ut partē aliquā populi plebisq; romanæ aleret ac tueret. Et cælo q; dem nunq; benignitas tâta ut oēs simul terras uberet foueatq;. hic oïbus pariter si nō sterilitatē: at mala sterilitatis exturbat. hic si non foecunditatē: at bona foecunditatis iportat. hic æternis com meatibus orientē occidentemq; cōnectit: ut quæ ferunt: quæq; expetunt: omnes gentes & discant: iticē capiant: quanto libertate discordi seruiētibus sit utilius unū eē cui seruiant. Quippe discretis q; dem bonis oïum sua cuiusq; ad singulos mala: sociatis autem atq; pmixtis singulor; mala ad neminē: ad oēs oia bona pertinet. Sed siue terris diuinitas quædā: siue aliq; annibus genius: & solū illud & flumen ipm precor: ut hac principis benignitate contentū molli gremio semina recondat: multiplicata restituat: non equidē reposcimus foenus: putent tamen esse soluendū: fallacem q; unius anni fidē oïbus ānis oïbusq; postea sæculis tanto magis: quia nō exigimus: excuset. Satis factū: qua ciuiū: q; socior; utilitatibus. Visum est spectaculū iude nō enerue: nec fluxū: nec q; animos uiroꝝ molliret & frāgeret: sed qd' ad pulchra uulnera cōtemptūq; mortis accenderet: cū i seruoꝝ et noxiore q; corporibus amor laudis & cupido uictoriæ cerneret. Quā deide i edendo liberalitatē: quā iusticiā exhibuit: omni affectione: aut itactus: aut maior. Impetratū est qd' postulabas: oblatum qd' nō postulabas. istitit ultro: & ut cōcupisceremus admonuit. Ac sic quoq; plura iopinata: plura subita. iam q; libera spectantiū studia: q; securus fauor. Nemini impietas ut solebat obiecta: qd' odisset gladiatorē. nemo spectator spectaculum factus miseras uoluptates unco & ignibus expiauit. Demens ille ueriq; honoris ignarus: q; crimina maiestatis i harena colligebat: ac se despici & contēni: nisi etiā gladiatores eius ueneremur. sibi maledici: in illis suā diuinitatē: suum numē uiolari i terpretabas cum se idē qd' deos: idē gladiatores qd' se putabat. At tu Cæsar q; pulchre spectaculū pro illo nobis execrabili reddidisti. uidimus delator; iudicium q; si grassator; quasi latronum. non solitudinē illi nouiter: sed templū sed fore insederant. nulla iam testamēta secura: nullus status certus: non orbitas: non liberi pderant. Auxerat hoc malū principū auaricia. Aduertisti oculos atq; ut ante castris: ira postea pacē foro reddidisti. excidisti intestinum malū: & prouida seueritate cauisti: ne fūdata legibus ciuitas euerfa legibus uideretur. licet ergo cum fortuna tū liberalitas tua uisenda nobis præbuerit: ut præbuit nunc ingentia robore uiroꝝ & pares animos. nunc imanitatē ferax: nunc māluetudinē